

Radny Miasta Tarnobrzega  
Łukasz Nowak

*Łukasz Nowak*  
28.09.2023



Tarnobrzeg, dnia 18.09.2023 r.

## Interpelacja RADNEGO

*BRM OP*  
**PREZYDENT MIASTA**

*Dariusz Bozek*

Miejsce na adnotację Prezydenta  
i Przewodniczącego Rady

Szanowny Panie Prezydencie.

Proszę o informację dlaczego zostałem pominięty w procesie analizy oraz ustalania ostatecznej lokalizacji przejść dla pieszych, na Obwodnicy Miasta Tarnobrzega.

Przypominam że byłem autorem wniosków i interpelacji w tej sprawie na etapie projektowania oraz w późniejszym procesie realizacji zadania.

Moje działania w tej sprawie nie były moją fanaberią jako Radnego Miasta, Przewodniczącego Osiedla, ale konsultowaną i omawianą z mieszkańcami na spotkaniach potrzebą. Osobiście byłem zaangażowany w zabieganie o dodatkowe środki do budowy obwodnicy, w Zarządzie Województwa oraz u Pana Wiceministra Infrastruktury Rafała Webera. Przypominam że Miasto Tarnobrzeg uzyskało dofinansowanie z rezerwy subwencji ogólnej Budżetu Państwa w 2021 roku, kwotę 11.763.054 zł oraz 2023 roku, 5.671.117 zł. W zakresie rzeczowym inwestycji było między innymi wykonanie przejść dla pieszych.

W sprawie budowy przejść zabiegali u mnie również działkowcy którzy mimo złożenia do Pana pisma z podpisem ok 100 osób, nigdy nie doczekali się odpowiedzi.

Wielokrotnie podkreśla Pan, że konsultacje z mieszkańcami są dla Pana bardzo ważne, tym bardziej wydaje się naturalnym, że w takiej sytuacji do procesu analizy powinni być zaproszeni ci którzy o temat zabiegają.

Temat przejść był poruszany również na spotkaniu osiedlowym które odbyło się 26.03.2023, na którym uzyskaliśmy od Pana Prezydenta i Pani naczelnik Wydziału TiD informacje że, przejścia będą zlokalizowane w rejonie działek oraz przy ulicy Kopernika.

Podobnie sprawa dotyczy lokalizacji ekranów dźwiękochłonnych. Czy sprawa ich lokalizacji była konsultowana z przedsiębiorcami działającymi np. przy ulicy Dworcowej???

Biorąc pod uwagę powyższe bardzo proszę o odpowiedź, oraz zorganizowanie spotkania z zainteresowanymi stronami.

Bardzo proszę odczytanie odpowiedzi na najbliższej sesji Rady Miasta.

*Łukasz Nowak*